
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
2   

19   
505   

98   
26   

176   
934   

18   
249   

Nome 
VICTOR HUGO VALE DA ROCHA   
LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA   
ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA   
MURILO ALVES MOTTA   
ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS   
IHAN FELLIPE ROSA DE MORAES   
GABRIEL CASTRO SILVA   
DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO   
JOÃO FRANCISCO DE ARAUJO NETO   

Melhor Tempo 
1:33.432 
1:35.157 
1:35.669 
1:45.203 
1:45.349 
1:57.379 
2:14.929 
2:22.729 
2:24.457 

Diff 

1.725 
2.237 

11.771 
11.917 
23.947 
41.497 
49.297 
51.025 

Espaço 

1.725 
0.512 
9.534 
0.146 

12.030 
17.550 

7.800 
1.728 

2a melhor 
1:35.924 
1:35.860 
1:36.456 
1:47.765 
1:51.452 
1:59.437 
2:32.181 
2:46.973 
2:24.948 

Voltas 
5 
5 
5 
5 
3 
3 
2 
3 
3 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 

Warm Up Cronometrado 

65cc 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 11:00:34 

Petrolina - GO 1,200 Km 

13/08/2023 11:05 

 2ª Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023


